
Komisje i Zespoły przedmiotowe  

w Zespole Szkół w Grójcu – rok szkolny 2025/2026 

 

L.p. Komisja/Zespół Skład Komisji/Zespołu 

1. Komisja humanistyczna 

Przewodniczący: Korczak Xymena  

Pawełek Ewa 

Skucińska Mariola  

Aneta Smętek 

Ścisłowska Ewa 

2. Komisja języków obcych 

Przewodniczący: Walczak Małgorzata 

Bernaś Ewelina 

Gałkowska Marta 

Muszyńska – Przybulewska Ewa 

Pasztalaniec Sanija 

Sibilska Barbara 

Uteszewa Paulina 

Wasilewska Monika 

3. Komisja geograficzno- historyczna 

Przewodniczący: Łukasz Gąsienica-

Gronikowski 

Kosatka Andrzej 

Kosatka Lidia 

Nasiłowska Dagmara 

Piechota Barbara 

Szymanek Aniela 

Zielonka Wiesława 

4. 
Komisja przedmiotów 

matematyczno-przyrodniczych 

Przewodniczący: Sokołowski Paweł 

Górska Anna 

Kurowski Andrzej 

Krynicka Dorota 

Płatek Wiesława 

Skarzyńska Kalina  

Stańczak Alina 

Śliwa-Jóźwik Anna 

Warzybok Marzena 
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Ważyńska Anna 

5. Komisja wychowania fizycznego 

Przewodniczący: Zajkowski Kamil 

Banaszek Ewa 

Czernicka Iga 

Ostrowska Olga 

Piekarska Karolina 

Szczepańska Anna 

6. Komisja katechetyczna 
Przewodniczący: Słowik Mariusz 

Sujecka Ewa 

7. 
Komisja przedmiotów 

informatycznych 

Przewodniczący: Czempińska Anna 

Barański Tomasz 

Czernicka Joanna 

Gołębiewski Zbigniew 

Gryga Mariusz 

Karwan Krzysztof 

Kozłowska Joanna 

Nowak Daniel 

Syska Edyta 

8. 
Komisja przedmiotów 

ekonomicznych 

Przewodniczący: Anna Pawlak 

Giedyk Joanna 

Osińska Jolanta 

Reda Jolanta 

Sokołowska Marzanna 

Szczucińska Irmina 

Walczak – Lewandowska Elżbieta 

Walkiewicz Marianna 

9. 
Komisja przedmiotów 

mechanicznych i spedycyjnych 

Przewodniczący: Cichacka Joanna 

Bańkowski Grzegorz 

Kucharski Karol 

Kuranda Artur 

Mazur Anna 

Ostrowski Janusz 

10. Komisja rekrutacyjna Luty- nabór 
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11. Zespół ds. promocji szkoły 

Cichacka Joanna  

Gryga Mariusz 

Mazur Anna 

Korczak Xymena 

Ostrowska Olga 

Sokołowski Paweł 

Walczak Małgorzata 

Kucharski Karol 

12. 
Zespół ds. wprowadzania zmian w 

statucie 

Sujecka Ewa 

Sokołowska Marzanna 

Skucińska Mariola 

13. 
Zespół ds. wspierania uczniów 

zdolnych 

Bańkowski Grzegorz 

Gołębiewski Zbigniew 

Muszyńska – Przybulewska Ewa 

Pawlak Anna 

Sokołowska Marzanna 

14. Zespół ds. ewaluacji 

Czernicka Iga 

Czernicka Joanna 

Piekarska Karolina 

Walczak Małgorzata 

Zajkowski Kamil 

pedagog 

15. 
Zespół ds. badania losów 

absolwentów 

Czempińska Anna 

Cichacka Joanna 

Mazur Anna 

16. Opiekun Samorządu Uczniowskiego 

Cichacka Joanna 

Gąsienica-Gronikowski Łukasz 

Syska Edyta 

17. Lider WDN 

Skarzyńska Kalina 

Warzybok Marzena 

Sokołowski Paweł 

18. Opiekun Pocztu Sztandarowego 
Czernicka Iga 

Gąsienica-Gronikowski Łukasz 
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Kuranda Artur 

Nowak Daniel 

Sibilska Barbara 

Sokołowski Paweł 

Uteszewa Paulina 

Zajkowski Kamil 

19. Wolontariat 

Bańkowski Grzegorz 

Czempińska Anna 

Lipska Barbara 

Muszyńska – Przybulewska Ewa 

Wasilewska Monika 

20. Kronika szkolna 

Lenart Maria 

Nasiłowska Dagmara 

Sujecka Ewa 

Uteszewa Paulina 

21. Projekt Unijny  Koordynator: Banaszek Ewa 

22. Komisja do spraw innowacji 

Przewodniczący: Stańczak Alina 

Cichacka Joanna 

Sokołowski Paweł 

Szczepańska Anna 

23. Komisja TIK 
Nowak Daniel 

Syska Edyta 
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